TÉCNICO
Freya
Freya Transformadores 12V
2 cm
10,5 cm
3 cm
20,5 cm
2 cm
14 cm
3 cm
14 cm
2 cm
24 cm
4 cm
24 cm
3 cm
21 cm
3 cm
5,5 cm
3 cm
2 cm 2 cm
4 cm 4,5 cm
Referencia Nombre Color Potencia Material
1 1704TRANSF-15W Transformador Plata 15 W Aluminio
2 1704TRANSF-30W Transformador Plata 30 W Aluminio
3 1704TRANSF-75W Transformador Plata 75 W Aluminio
4 1704TRANSF-100W Transformador Grafito 100 W Aluminio
5 1704TRANSF-150W Transformador Grafito 150 W Aluminio
6 1704CONTR-RGB-20M Control manual RGB Negro Aluminio
7 1704CONTR-RGB-5M Control Remoto RGB Blanco Policarbonato
1
5
2
6
3
7
4
10Q9Rm·